

# **COOPERATIONGROUP ApS**

Årsrapport

1. marts 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2013**

---

**Ulla Nørgaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COOPERATIONGROUP ApS  
Åbogade 15  
8200 Aarhus N

CVR-nr: 34455104  
Regnskabsår: 01/03/2012 - 31/12/2012

**Revisor** REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 85.188.

Idet anpartshaverne har indvilget i at finansiere koncernens drift i det kommende regnskabsår, er det ledelsens opfattelse, at koncernens likviditet er sikret i 2013.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. mar 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012
Andre eksterne omkostninger .....		kr. -5.188
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-80.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-85.188</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-85.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-85.188
<b>I alt .....</b>		<b>-85.188</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		-85.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-5.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.188</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Maler Hvid ApS	100%	-210.398	-290.398

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-85.188	-85.188
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-85.188</b>	<b>-5.188</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 85.188.

Idet anpartshaverne har indvilget i at finansiere koncernens drift i det kommende regnskabsår, er det ledelsens opfattelse, at koncernens likviditet er sikret i 2013.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.